— Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego
(Konserwatorium) zawiadamia osoby interesowane,
iż egzamina dla kandydatów v. kandydatek nowo za
pisujących się na naukę do Instytutu Muzycznego,
na II półrocze roku szkolnego 1875/6 rozpoczną się
dnia 22 grudnia (3 stycznia) 1875/6 roku, i trwać bę
dą do dnia 10 (22) stycznia 1876 r. kurs zaś nauk
otwartym zostanie dnia 13 (25) stycznia 1876 roku.
Z dniem ukończenia egzaminów, uczniowie i uczenni
ce, oraz nowi kandydaci, który nie złożą opłaty szkol
nej, nie będą przypuszczeni do zapisu.

Kandydaci i kandydatki, nowo przybywający zgła
szać się winni do egzaminów w towarzystwie rodzi
ców lub opiekunów, codziennie z rana od godziny
9-tej do 12 tej i popołudniu od 2-ej do 6-tej, wyją
wszy niedziele i święta.

Co się zaś tyczy warunków, pod jakiemi młodzież
obojej płci może być przyjmowaną do Warszawskie
go Instytutu Muzycznego (Konserwatorium), to o ta
kowych można powziąść bliższą wiadomość, wkancel-
larji tegoż Instytutu, codziennie od godziny 9-tej z ra
na do 3-ej po południu, wyjąwszy niedziele i święta.

' (2—2) —19216—
■—Komitet Towarzystwa Muzycznego wWaszawie,

ma zaszczyt zawiadomić Członków Towarzystwa, że
z powodu wigilji v. s. Bożego Naradzania w dniu 24
Grudnia 1875 (5 Stycznia 1876 roku) przypadającej,
zapowiedziany 62-gi Wieczór Muzyczny, odłożony za
stoje do następnego ogłoszenia; zwykłe zaś zebrania
tygodniowe Piątkowe, rozpoczną się w następujący
Piątek, to jest dnia 7 Stycznia r. b. Jednocześnie Ko
mitet ma zaszczyt zawiadomić, że w dniu 31 Grudnia
1875 (12 Stycznia 1876 roku) będzie miał miejsce 11
Koncert Towarzystwa, w którym przyjmą udział: P.
Henryk Wieniawski, solista skrzypek J. C. K. M. i
Prof. Król. Konserwatorjum w Brukselli, oraz siły
zbiorowe, tak chóralne jak i instrumentalne Towa
rzystwa. Bliższe szczegóły tego Koncertu, przez afi
sze ogłoszone będą.

KSIĘGARNIA g
ped firmą

Wydawca Gustanc Gebethner.S.edafetor Serman fóenni.
W Drukarni „Kurjera Warszawskiego"—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5), -Aosboicho ĄeHaypom BapWa 22 JłeKaójui (3 HuBapa) 1875/6 r.

Patrs Dodatek.

DOnATMdoMIRJIPA WABSZAWSKIEGO N‘ 1.
Dnia 3 Stycznia 1876 roku. Poniedziałek. Dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1875/6 roku.

Nakładem MAURYCEGO ORGELBRANDA
W WARSZAWIE, NAPRZECIW POSĄGU KOPERNIKA

wyszło dzieło pod tyt.:

Jak wygląda świat
i co się na nim znajduje,

opowiadania geograficzne i przyrodnicze dla dzieci
według

ZEL GEBSTAECKERA
dla czytelników polskich opracowała

5f
Dziecinne garnitur, marynarkowe od rs. 10—12; Kamizelki Liońskie aksamitne po rs. 5; Ka
mizelki Stuczkewe po rs. 3 k. JK; Dziecinna Palta obszyte futerkiem od lat 3 do 12
od rs. 4 do 14.

JEU Krawiec z Wiednia,
obecnie ulica Senatorska Nr 22,

vis & vis Kościoła Ś-go Antoniego.17372—35 —0

W dniu 2 (14) Stycznia 1876 r. o godzi
nie 1 i pćł z południa odbędzie się w Try
bunale Cywilnym, w drodze działowej,
epizedaż

NIERUCHOMOŚCI
Nr 181 i 2, w Warszawie przy ulicy Krzy
we Koło i rynku Starego miasta położonej,
w której rnajduje się balkon asfaltem kryty,
wychodzący na Wisłę, obejmujący przestrze
ni łokci kwadr.

Tamże zdolni Apreterzy
z dobrami świadectwami, mogą być przyjęci.

-19582-2-3

prywatny, wyższy, upowainiony na wykład
języków ruskiego, francuskiego daje lekeje
zbiorowe w godzinach poobiednich 1 wiecior-
nyck, u siebie w mieszkaniu za przystępną
cenę. Krakowskie- Przedmieście Nr 61, l pię
tro ed froatn. —9—1—6

W dniu 2 (14) Stycznia 1876 r. o godzi
nie lOoj lano sprzedane zostaną przez publi-
ernąlieytaoję w Trybunale Cywilnym w War

szawie w Wydz. I-m.
Dobra ziemskie

MIZERKA.
w Powiecie Soehaszewskim Gi’b. Warszaw
skiej położone ma ące rozległości b istro 10 i
pół włók, oszacowane priez biegłych na rs.
15,748 kop. 88.